Приложение 1
к Порядку разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципальных служащих Администрации Селтинского района на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав ее коллегиального органа управления.

ФОРМА
	Главе Селтинского района
Ф.И.О. представителя
нанимателя (работодателя)

от _________________________
(Ф.И.О.)
___________________________
(должность)

[bookmark: P113]Ходатайство
о разрешении участии в управлении некоммерческой организацией
[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), пунктом 2 части 3 статьи 12.1 Федерального закона от 28 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Порядком разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципальных служащих Администрации Селтинского района  на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав ее коллегиального органа управления, прошу Вас разрешить мне с «___» _______ 20__ года по «___» _______ 20__ года участвовать на безвозмездной основе в управлении в качестве единоличного исполнительного органа, вхождения в состав их коллегиальных органов управления (нужное подчеркнуть) _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать  наименование, юридический и фактический адрес, ИНН некоммерческой организации;
 основания участия в управлении организацией)

Участие в управлении некоммерческой организации  не  повлечет  возникновения  конфликта интересов.
При  выполнении  указанной  деятельности обязуюсь соблюдать требования,
предусмотренные  статьями  13, 14, 14.1 14.2. Федерального закона от 2 марта 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

«____» __________ 20__ г.                                        ______________________
    		                                                                       (подпись, расшифровка)
Регистрационный номер в журнале регистрации ходатайств N______
Дата регистрации ходатайства «____» ________________ 20____ года
________________________________________       ________________________________
(фамилия, инициалы муниципального                     (подпись муниципального служащего,
служащего зарегистрировавшего ходатайство)       зарегистрировавшего ходатайство)